

روایتی از جنایت وحشیانه صدام؛

شهادت 68 دانش‌آموز بروجردی به دست رژیم بعثی؛ غنچه‌هایی که کوله‌های خود را برای بهشت بستند



شناسه خبر: ۱۷۷۳۳ چهارشنبه ۱۹ دی ۱۳۹۷ - ۱۰:۵۹

68 دانش‌آموز بروجردی بیستم دی ماه سال 65 بر اثر حمله موشکی رژیم بعثی به شهادت رسیدند.

به گزارش [سفیر افلاک](#)، وقتی از جنایت‌های دشمنان و صدام در دوران دفاع مقدس صحبت می‌شود، ذهنمان به هر سمتی می‌رود، مردمان بی‌گناهی که در این سال‌ها به دست دشمن و از هر طریقی به شهادت رسیدند، صدامی که با حمایت همه‌جانبه کشورهای غربی کودک و بزرگ نمی‌شناخت و برای رسیدن به هدف خود دست به هر کاری می‌زد.

چند سالی از جنگ تحمیلی می‌گذشت، غیور مردان ایران در جبهه‌های نبرد با دشمن ایستاده بودند اما دشمن حملات

موشکی و بمباران‌ها را در بیشتر شهرها مدنظر داشت و در بروجرد نیز بارها بمباران‌هایی صورت می‌گرفت اما در 20 دی‌ماه سال 65 حادثه‌ای رخ داد که با یاد آن دل انسان به درد می‌آید.



در چنین روزی بر اثر حمله موشکی به دو مدرسه فیاض بخش و امام حسن(ع) 68 غنچه مظلومانه به شهادت رسیدند؛ دانش‌آموزانی که با سن و سال کوچک در این روز نیز مثل همیشه راهی مدرسه شده بودند، ساعت 13 ظهر بود که در صف‌های منظم قرا بود راهی کلاس درس شوند ولی نمی‌دانستند امروز درس شهادت دارند.

در این هنگام صدایی مهیب به گوش می‌رسد و تا چشم کار می‌کند فقط گرد و خاک است و صدای گریه، هیچ‌کسی

نمی‌داند چه اتفاقی افتاده اما خانواده‌ها و مردم سراسیمه و نگران به سمت مدرسه می‌دویدند تا ببینند چه اتفاقی افتاده است.



چند لحظه بعد از این انفجار، صدای ضجه مادران تا آسمان بلند شد، مادرانی که غنچه‌های بی‌جان و خون‌آلود خود را در بغل گرفته بودند و گریه می‌کردند، پدرانی هم بر سر و سینه خود می‌زدند و از میان آوار مدرسه دنبال عزیزان خود می‌گشتند، دانش‌آموزانی هم که مجروح شده بودند صدای گریه‌شان قلب انسان را به درد می‌آورد.

غوغایی در مدرسه به پا شده بود، این دانش‌آموزان مظلوم به کدامین گناه این گونه به شهادت رسیدند که عمری مادرانشان داغدار آن‌ها باشند و با قاب عکسشان درد دل کنند؛ مادرانی که هزاران امید و آرزو برای عزیزان خود داشتند اما صدام جنایتکار در این حمله موشکی 68 دانش‌آموز بروجردی را به شهادت رساند.



آری در چنین روزی بود که 68 دانش‌آموز بروجردی مظلومانه از مدرسه به دیدار خدا شتافتند و این تنها گوشه‌ای از فجایع رژیم بعثی عراق بود.

به همین مناسبت فردا پنجشنبه یادواره 68 شهید دانش‌آموز و بزرگداشت عملیات کربلای 5 با حضور سردار شاهرخی فرمانده سپاه قزوین در بروجرد برگزار می‌شود.

انتهای پیام/